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   Giardini Naxos ligger vakkert til	    Fargerike fiskebåter   Lipari, sjarmerende og pittoresk

Sicilia 

DAG 3: DE LIPARISKE ØYER 
I dag følger vi kysten nordøstover på en motorvei som er 
ingeniørkunst av ypperste klasse. Veien borer seg gjen-
nom fjellvegger høyt over flere små byer som passeres. 
Det mangler ikke på inntrykk fra bussvinduet etter hvert 
som vi nærmer oss Messinastredet, det smale sundet 
som skiller Sicilia fra fastlandet. I Milazzo tar vi båt til 
Lipari, en av de syv Lipariske øyer. I det vi går i land, ser 
vi den spanske festningen som ruver over havna. Vi får 
en busstur rundt øya, og får se alle de andre øyene som 
man tror er restene av land som forbandt Europa med 
Afrika. Pimpstein og obsidian har vært inntektskilden for 
øyboerne i hundrevis av år. Etter felles lunsj og fulle av 
opplevelser vender vi tilbake til fastlandet igjen utpå etter-
middagen.

DAG 4: DEN SØTE LEDIGGANG
I dag kan du bare nyte dagen og omgivelsene. Hotellet har 
en flott, velstelt hage, svømmebassenger, butikker, spise-
steder og en flott strand. Mange vil nok også ta en tur 
opp igjen til Taormina eller til Amfiteateret som ligger så 
vakkert til i skråningen med utsikt over Naxosbukten. Den 
lille fjellbyen Castelmola (“Castle on a tooth”) er et besøk 
verdt. Smale buktende veier fører deg opp til en labyrint 
av intime smug, og utsikten er storslått.  

DAG 4: FRIVILLIG UTFLUKT TIL CATANIA
Denne dagen kan du velge om du vil bli med på en 

DAG 1: NORGE – SICILIA
Vi flyr fra Norge til Catania. Herfra er det en liten times 
busstur til Giardini Naxos, stedet hvor grekerne anla sin 
første koloni på Sicilia for over 2000 år siden. Den tidligere 
fiskelandsbyen fremstår i dag som en koselig liten by. Dette 
er en ypperlig base for utforsking av Sicilia. Vi skal hele uken 
bo på Naxos Beach Resort i små hus som er plassert rundt 
i hotellets vakre hage. Hotellanlegget har flere bassenger 
og egen strandlinje.  

DAG 2: TAORMINA – SICILIAS PERLE
Taormina ligger på en berghylle oppe i åsene. Med sitt 
behagelige klima året rundt og sin vakre beliggenhet, er 
byen det ideelle feriested. Rikfolk har bygd flotte palasser 
og tilbrakt mange vintre her. Mange kjente kunstnere, 
diktere og malere har valfartet til byen. Etter hvert kom 
også turistene for å se om det virkelig var så vakkert som 
bildene viste. 
Vår rundtur byr på imponerende historiske bygninger, 
storslått utsikt og øyas mest idylliske handlegate. Det 
finnes noe for enhver smak, og vi vet du vil kose deg. Her 
kan du handle typiske suvenirer – keramikk, korallsmykker, 
marsipan eller greske masker. Du kan stikke innom et av 
de mange kunstgalleriene, eller gjør et bildekupp på byens 
pulserende torv. Vil du heller ta det litt mer rolig, kan du 
nyte en kopp cappuccino i en av de mange restaurantene 
her oppe. Vi spiser lunsj sammen på en koselig restaurant  
Taormina

Få steder i Europa har ligget så utsatt og fristende til for innvandrere og erobrere som 
Sicilia. Øya ligger midt mellom Europa og Afrika, og fra tidenes morgen har sjøfarere og 
handelsmenn kommet hit med sine varer og sine kulturer. Den vakre og frodige øya med sine 
vingårder og appelsinlunder, har en av Europas mest aktive vulkaner – Etna.
En ferie på Sicilia byr på kultur, natur, vakkert landskap, sicilianske matretter og lokale viner. 
Bli med oss og opplev noe av dette.



   Opprinnelig fra Napoli   Vakre Taormina i myk  kveldssol    Siracusa, utgravninger og fontener

heldagstur til Catania eller bruke dagen på egenhånd. 
Catania er en moderne by med mange tradisjoner og 
imponerende bygninger både i barokk og moderne stil. 
Bussen tar oss med på en rundtur slik at vi får et lite 
overblikk over byen før vi tar oss frem til bl.a. Piazza del 
Duomo, med katedralen og byens berømte elefant. Byens 
livlige fiskemarked har et spennende vareutvalg som spen-
ner fra fisk til oster og kjøttvarer. Det blir felles lunsj og 
tid på egenhånd til å se mer av byen. Catania har også gode 
handlemuligheter for de som heller vil bruke tiden til det.

DAG 5: SIRACUSA – OLDTIDENS STOLTESTE BY
For 2500 år siden var Siracusa en av antikkens største 
byer, noe vi bare aner når det store utgravningsfeltet med 
minner fra gresk, romersk og kristen tid besøkes. Teatret 
fra år 400 f. Kr. er i forbausende bra stand og har plass til 
femtentusen tilskuere. Den berømte forfatteren Cicero, 
som var født på Sicilia, omtalte Siracusa som verdens 
vakreste by. Da romerne etter harde kamper erobret byen 
fra grekerne, var den berømte matematikeren Arkimedes 
blant de falne. I den gamle bydelen Ortigia ligger Palazzo 
Bellomo og domkirken fra barokk-tiden, samt flere inter-
essante museer og mange koselige kaféer. På veien opp 
finner vi også Fontana Aretusa, en sagnomspunnen kilde 

fra byens tidligste dager, som leverte drikkevann til Lord 
Nelson før slaget ved Trafalgar. Torvet blir vårt utgangs-
punkt for tid på egenhånd, og her er det flere spisesteder 
hvor du kan velge å spise lunsj.

DAG 7: ETNA – EUROPAS STØRSTE VULKAN
Utflukten i dag er et naturunder uten sidestykke og en 
opplevelse av de sjeldne. På vei opp til Etna kjører vi gjen-
nom vakre kastanje- og eikeskoger, vingårder og frukthager 
med sitron, appelsin og oliven, varmekrevende planter 
som trives i den fruktbare jorda. Vi passerer flere gamle 
“sidekratere” og landsbyer som bærer preg av tidligere 
utbrudd. Etna har mange begravde landsbyer på sin 
samvittighet, men det var kun det overraskende utbruddet 
i 1669 som kostet menneskeliv. Når vi kommer opp i 2000 
meters høyde, har landskapet blitt goldt, men utsikten er 
upåklagelig. Herfra er det mulig å ta taubane og jeep for å 
kommer så nær hovedkrateret som mulig (med værforbe-
hold). Etna hilser oss kanskje velkommen med røyk og litt 
buldring, for dette er en vulkan som lever. Dagens lunsj 
inntar vi på et av øyas vingods.

DAG 8: DAGEN ER DIN – KVELDSUTFLUKT TIL SAVOCA
Denne siste dagen skal vi nyte på egenhånd. Idag kan du 
gjøre det du ikke har rukket i uken som er gått, eller nyte 
dagen ved bassenget eller på stranden. 
Tidlig på kvelden tar vi en tur til fjellbyen Savoca. Utsikten 
fra den eldste bydelen er overveldende, med utsikt helt til 
det italienske fastland. For den filminteresserte er byen 
verdt et besøk; flere av scenene i filmen Gudfaren ble 
nemlig innspilt her. Etter en stund fortsetter vi til en lokal 
restaurant for middag.

DAG 9: CATANIA - NORGE
Vi spiser turens siste frokost og har kanskje rukket å 
smake på alle rettene som vi denne uken har blitt tilbudt. 
Så er tiden kommet for å si farvel til Sicilia. Mens flyet 
svever over Alpene mimrer vi over alt det vi har fått 
oppleve disse dagene. Godt at minnene varer lenge!

   Amfiteateret har utsikt til både Taormina og Etna


